
RADA GMINY 
BODZANÓW UCHWAŁA NR 241/XXIX/05 

RADY GMINY W BODZANOWIE 
z dnia 30 czerwiec 2005 r. 

w sprawie: zaci�gni�cia długoterminowego kredytu z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony �rodowiska z przeznaczeniem na budow� mechaniczno - biologicznej 
oczyszczalni �cieków dla miejscowo�ci Bodzanów - Chodkowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit."c" i art.58 ust.l ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984 Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ; z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz.1203) a tak�e 
art.109 ust.2 pkt.2. art.48 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz, 391, Nr 65 poz.594, Nr 96 
poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004r. Nr 19 poz 177, Nr 93 poz. 890, 
Nr 121 poz.1.264, Nr 123 poz. 1291 ) i art.4 ust.l pkt 1 lit."a" ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego (t.j. Dz.U. Nr 203 
poz. 1966) 

Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 

§1 
Rada Gminy Bodzanów zaci�ga długoterminowy kredyt w wysoko�ci 1 000 000,00zł., 
słownie: jeden milion złotych. 

§2 
Kredyt, o którym mowa w §1 dotyczy zło�enia do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony �rodowiska wniosku o udzielnie długoterminowego kredytu, cz��ciowo 
umarzalnego, przeznaczonego na budow� mechaniczno - biologicznej oczyszczalni 
�cieków dla miejscowo�ci Bodzanów - Chodkowo. 

§3 
1. 
Kredyt okre�lony w §1 i §2 zostanie sfinansowany z dochodów własnych 
gminy, �rodków pozyskanych ze �ródeł bud�etowych i pozabud�etowych. 2.   
Realizacj� inwestycji planuje si� na okres od wrzesie� 2005 do pa�dziernik 
2006. 

§4 Wykonanie 
uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§5 
Uchwała wchodziła w �ycie z 
dniem podj�cia. 

 


